[image: ]

PREFEITURA DE BOCA DA MATA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER, PROMOÇÕES E JUVENTUDE
Rua Rosalvo Pinto Dâmaso, 224, Padre Cícero, Boca da Mata – AL
CEP: 57680-000 / Tel. (82) 3279-1309 / 99615-2766; E-mail: esporteejuventude@bocadamata.al.gov.br

ANEXO III

	EDITAL DE CADASTRAMENTO E FOMENTO A PROJETOS - 2020

	DECLARAÇÃO DE IMPEDIMENTOS

	1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE

	NOME/RAZÃO SOCIAL

	CNPJ/CPF

	REPRESENTANTE LEGAL
(Quando o proponente for Pessoal Jurídica)

	CPF

Declaro, para os devidos fins, que não me enquadro em nenhum dos impedimentos abaixo discriminados:

· Membros da Comissão de Seleção, da Comissão de Análise de Projetos, funcionário terceirizado, prestadores de serviço, cargos de confiança ou estagiário da SMELPJ e seus conjugues, companheiros, parentes em linha reta, colateral ou por afinidade, até o 2º grau;
· Pessoa física que tenha como proponente Membros da Comissão de Seleção/Comissão de Análise de Projetos, funcionário terceirizado, prestadores de serviço, cargos de confiança ou estagiário da SMELPJ e seus conjugues, companheiros, parentes em linha reta, colateral ou por afinidade, até o 2º grau;
· Pessoa jurídica que tenham em sua diretoria Membros da Comissão de Seleção/Comissão de Análise de Projetos, funcionário terceirizado, prestadores de serviço, cargos de confiança ou estagiário da SMELPJ e seus conjugues, companheiros, parentes em linha reta, colateral ou por afinidade, até o 2º grau;
· Pessoa física ou pessoa Jurídica que estejam em situação de pendência, inadimplência, falta de prestação de contas em contratos e/ou projetos celebrados com Órgãos da Administração Municipal direta ou indireta;
· [bookmark: _GoBack]Não possuo crianças e adolescentes como colaboradores/empregados.

	LOCAL E DATA
	ASSINATURA

14

1

image1.jpg
GOVERNODORN FuND4cdo
reconsTrRUIR E avancak  CULTURA.  JOSE AUGUSTO

image2.jpeg
GOVERNODORN FuND4cdo
reconsTrRUIR E avancak  CULTURA.  JOSE AUGUSTO

image2.png
el e

< o
9 - ‘

—Za